
IV-Ko-2024-02: Lieferung Ökostrom Gemeinde Schöneiche bei Berlin
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Bekanntmachung
 

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Gemeinde Schöneiche bei Berlin
Zu Händen Frau Korth
Postanschrift Dorfaue 1
Ort 15566 Schöneiche bei Berlin
Telefon 030-643304171
Fax 030-643304209
E-Mail korth@schoeneiche.de
URL www.schoeneiche.de

 

Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YRS6PMM
Postalische Angebote oder Teilnahmeanträge sind nicht zugelassen

 

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YRS6PMM/
documents

 

Art und Umfang der Leistung
Lieferung von Ökostrom für die kommunalen Abnahmestellen der Gemeinde Schöneiche bei Berlin mit einen Verbrauch von
 898.043 kWh pro Jahr.

Haupterfüllungsort
Bezeichnung Gemeinde Schöneiche bei Berlin
Postanschrift Dorfaue 1
Ort 15566 Schöneiche bei Berlin

Ausführungsfristen
Laufzeit bzw. Dauer

Beginn 01.01.2025

Ende 31.12.2025

 

Zuschlagskriterien
Niedrigster Preis

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

 

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: Nein
 

Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
gem. Vergabeunterlagen

Seite 1/2
Generierungsdatum: 23.07.2024 10:27:19 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH

www.schoeneiche.de


IV-Ko-2024-02: Lieferung Ökostrom Gemeinde Schöneiche bei Berlin
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

 

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
gem. Vergabeunterlagen
 

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
gem. Vergabeunterlagen
 

Wesentliche Zahlungsbedingungen
Zahlungsbedingungen gem. Stromliefervertrag, der Bestandteil der Vergabeunterlagen ist

 
 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 23.09.2024 um 12:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 24.09.2024

 

Zusätzliche Angaben
Die Bindefrist endet am 24.09.2024 um 12:00 Uhr

Bekanntmachungs-ID: CXP9YRS6PMM

Seite 2/2
Generierungsdatum: 23.07.2024 10:27:19 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH


